号室

区分所有者名

使用者連絡先

当マンション専用使用区画の使用について、下記の通り申請致します。

なお、使用料は管理費の支払時に合わせて毎月、お支払いします。

使用料引落の準備が整うまでの期間分については合算致します。

 （申請者）

号室

区分所有者名

使用者名

使用者連絡先

当マンション専用使用区画の使用中止について、下記の通り届出致します。

使用料の振替を停止します。）

(例)　山田　花子

(例)　090-1234-5678

使用者名

○○○

記入例
※色の付いている部分は全て記入をお願いします。

プレサンス○○○○

(例)　田中　太郎

駐輪場・バイク置場・ミニバイク置場　使用申込 申請書

　20XX年　　X月　　X日

管理組合

管理者殿

　20XX年　　X月　　X日

管理組合

管理者殿

○○○

使用開始日 　　　　　　　　　20XX年　　　X月　　　X日

＊解約日は解約受付日の翌月末日となります。（中止のご連絡頂いた日の翌々月分から

(例)　090-1234-5678

使用中止日 　　　　　　　　　20XX年　　　X月　　　X日

(例)　田中　太郎

(例)　山田　花子

備考欄：下段希望です。

※使用料は物件により異なりますので管理規約をご参照ください。

※上段、下段で金額に差のある物件は備考欄に希望をご記入ください。
（希望がない場合は優先的に下段で案内を致します。）

キ　リ　ト　リ

※ 使用を中止される場合にご提出ください。

駐輪場・バイク置場・ミニバイク置場　使用中止届

プレサンス○○○○

↑希望を〇で囲って下さい。

←希望がある場合はご記入ください。

号室

区分所有者名

使用者連絡先

当マンション専用使用区画の使用について、下記の通り申請致します。

なお、使用料は管理費の支払時に合わせて毎月、お支払いします。

使用料引落の準備が整うまでの期間分については合算致します。

 （申請者）

号室

区分所有者名

使用者名

使用者連絡先

当マンション専用使用区画の使用中止について、下記の通り届出致します。

使用料の振替を停止します。）

　　　年　　　月　　　日

※上段、下段で金額に差のある物件は備考欄に希望をご記入ください。
（希望がない場合は優先的に下段で案内を致します。）

※使用料は物件により異なりますので管理規約をご参照ください。

使用開始日 　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

＊解約日は解約受付日の翌月末日となります。（中止のご連絡頂いた日の翌々月分から

使用者名

キ　リ　ト　リ

管理者殿

使用中止日 　　　　　　　　　　年　　　　月　　　　日

管理組合

※ 使用を中止される場合にご提出ください。

駐輪場・バイク置場・ミニバイク置場　使用中止届

備考欄：

　　　年　　　月　　　日

管理者殿

駐輪場・バイク置場・ミニバイク置場　使用申込 申請書

管理組合